
 
 

 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.ssa Giuseppa Capone 

 
Registro  Generale n.  591    del 17/04/2014 

 
Registro  Settore  n. 43 del  11/04/2014 

 
OGGETTO:   Liquidazione soc. TREVI FORMAZIONE per partecipazione al seminario 
del 31/03/2014. 
       (X  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal  17/04/14 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

RESPONSABILE  SETTORE VII 
 
 



 
        Premesso  che con propria determina n. 35 del 18/03/2014 ( prot. gen. 445 del 

20/03/2014) veniva impegnata la somma di € 385,00 per la partecipazione di n.1 

dipendente di questo Settore  al Seminario del 31/03/2014 , indetto dalla Società 

TREVI FORMAZIONE, sul tema: “La posta elettronica certificata,  il protocollo 

informatico” ; 

        Atteso che il seminario si è svolto regolarmente;  

         Visto: 

 che la società TREVI  FORMAZIONE, ha presentato la fattura n.65 /2014 ns. prot. n. 

7041 del 01/04/2014, ammontante a complessivi  € 385,00;          

      - Visto  che  in data  09/04/2014   prot. gen. le  7928, la ditta TREVI  ha 

presentato la comunicazione  di attivazione  di conto corrente dedicato  ad 

appalti/commesse pubbliche ai sensi dell’art.3, comma 7 della legge .n.136/2010; 

- Visto il DURC  emesso in data 12/03/2014 

- Ritenuto, dover  procedere alla  liquidazione della somma di € 385,00  

- Visto il TUEL n.267/2000; 

           - Visto lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare alla Soc.TREVI FORMAZIONE - Viale della Costituzione,C/2 scala 

A- 80143 – Napoli  C.F. 06307201217  la somma complessiva di € 385,00, a 

fronte della fattura  di cui in premessa, per la partecipazione di n.1 dipendente 

di questo Settore al Seminario del giorno 31/03/2014 sul tema: “La posta 

elettronica certificata, il protocollo informatico”   

- La spesa risulta già impegnata  sul cap.93/0, di cui € 245,00  al n. 2287 

dell’esercizio finanziario 2010  ed € 140,00 al n.2358 dell’esercizio finanziario 

2012; 

- l’importo di € 385,00 è accreditato sulle seguenti coordinate bancarie – IBAN  

IT  xxxxxxxxxxxx. 
 
IL RESPONSABILE   DEL SETTORE 

                    ( dr. ssa Giuseppa Capone )  


